
    
  

 
 
 Na osnovu člana 76,  stav 1  tačka 4 Opšteg  zakona o  obrazovanju  i vaspitanju (“ Službeni list RCG”,br 
.64/02,31/05 i 49/07 i “Službeni  list CG”, br. 45/10, 45/11, 36/13, 39/13 i 47/17) Školski odbor JU Škola za 
osnovno muzičko obrazovanje “Petar II Petrović Njegoš” , u Baru , na sjednici održanoj 23.12.2019.gdine, donio je  
 
 
 

O D L U K U  
O IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA  

JU ŠKOLA ZA OSNOVNO MUZIČKO OBRAZOVANJE “PETAR II PETROVIĆ NJEGOŠ” 
 

 
Član 1 

 
U Statutu JU Škola za osnovno muzičko obrazovanje “Petar II Petrović Njegoš” , u Baru  broj 431 od  

14.12. 2010.godine u članu  23 stav 1  koji se odnosi na nadležnosti direktora ,  posle tačke 35 dodaje  se nova  tačka 
broj 36 koja    glasi: 

“ Preduzima  mjere radi prevencije i postupanja  u slučajevima nasilja  i  vandalizma u ustanovi” 
“Dosadašnja tačka 36 postaje tačka  37” 

 
           Član 2 
 : 

  U Statutu JU Škola za osnovno muzičko obrazovanje  “Petar II Petrović Njegoš”, u Baru broj 431 od 
14.12.2010.godine u članu 24 stav 1  koji se odnosi na uslove za razrješenje  direktora ,   posle tačke 25 dodaje  se 
nova  tačka broj 26 koja   glasi: 

“ Ne preduzima  mjere radi prevencije i postupanja  u slučajevima nasilja  i  vandalizma u ustanovi.” 
 

Član 3 
 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja na oglasnoj tabli  Škole, a nakon saglasnosti 

Ministarstva prosvjete. 
 
 
 
 
Broj: 844/1 
U Baru,  23.12..2019. godine                                                                        Školski odbor 
          Predsjednica 
                                                                                                               ________________________ 
                                                                                                                    Valentina Nikezić 
                     

      
 

 
 

 
 
 

 


